（様式 1 号）

住宅併設等事業所の少量ごみの家庭ごみ同一収集排出届出書

  年  月  日

留萌南部衛生組合 組合長 様

                届出者 住 所

                    事業所

                    代表者           ㊞

     年度からのごみの排出量等について、下記のとおり届出します。

所在地（住所）

事 業 所 名

連 絡 先 氏 名           電話番号  （   ）

建物の種類
１．住宅併設      ２．店舗専用（飲食店のみ）

※当てはまるものに○印を記入してください。

ごみ排出量の報告

（１週間に出るごみ排

出量で記載してくださ

い。）

ごみの種類 1 週間の排出量 備考

生  ご  み       kg

可燃埋立ごみ       kg ※飲食店は、対象外

不燃埋立ごみ       kg ※飲食店は、対象外

資 源 ご み       kg ※飲食店は、対象外

※市・町確認欄

      該当    非該当

※組合審査

    決定     却下

※１週間の排出量は、下記のごみ換算算定表により計算して記載してください。

※ごみ換算算定表

ごみ種 ごみ袋 重量

生 ご み

S（３㍑） 1.25kg

M（６㍑） 2.5kg

L（12 ㍑） 5.0kg

埋立可燃ごみ L（40 ㍑） 3.0kg

埋立不燃ごみ L（40 ㍑） 5.0kg

※この届出書は、所在市町担当課へ提出してください。